
ALLEGATO 1)

COMUNE DI MANSUE’
Provincia di Treviso 

PIANO DI TRASPORTO - PERCORSI
Anni scolastici  2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Cesarina Zanutto

Mansué,  gennaio 2018



Linea n. Descrizione Km. stimati
1/A SCUOLA PRIMARIA/SECONDARIA I^– Andata Mattino 17

orario previsto Fermate

7.05 Via Villalunga 1/2

7.07 Via Vizzola 7

7.09 Via Conche 

7.12 Via Boschè 

7.16 Via Calliselle

7.20 Via Palù

7.24 Via Fossabiuba

7.26 Via Gai

7.30 Via Papa Luciani

7.34 Via Papa Luciani

7.38 Via Papa Luciani

7:41 Via Papa Luciani

7:43 Via Papa Luciani

7:45 Via A. Moro

7:47 Via A. Moro

7:48 Via A. Moro

7:50 Via Papa Luciani

7:52 Via Papa Luciani

7:54 Via Meucci

07.55 SCUOLA PRIMARIA/SECONDARIA I^ Nr bambini 26



Linea n. Descrizione Km. stimati
2/A SCUOLA PRIMARIA/ SECONDARIA I^– Andata Mattino 17

orario previsto Fermate
7.08 Via Portobuffolè
7.10 Via Portobuffolè
7.15 Via Portobuffolè
7.16 Via Portobuffolè
7.18 Via Resteggia
7.19 Via Rigole
7.20 Via Rigole
7.21 Via S. Giorgio
7.22 Via Rigole 
7.23 Via Rigole 
7.24 Via Rigole 
7.28 Via Rigole
7.30 Via Rigole
7.31 Via Boscat 
7.33 Via Boscat 
7.34 Via Boscat
7.36 Via Castella 
7.37 Via Castella 
7.39 Via Portobuffolè
7.40 Via Portobuffolè 
7.44 Via Vizze
7.46 Via Vizze
7.48 Via Vizze
7.55 SCUOLA PRIMARIA/SECONDARIA I^ Nr bambini 48

Linea n. Descrizione Km. stimati
3/A SCUOLA PRIMARIA/SECONDARIA I^– Andata Mattino 15

orario previsto Fermate
7.15 Via Sali
7.19 Via Casoni
7.24 Via Vallonto
7.28 Via Cornarè
7.32 Via Rigole/incrocio Via Chiesa
7.36 Via Baite / S. Antonio
7.38 Via Naibo/Parcheggi
7.40 Via Benedettini
7.45 Via Basalghelle
7.48 Via Marchetti
7.52 Via Roma/incrocio Via Meucci
7.55 SCUOLA PRIMARIA/SECONDARIA I^ Nr bambini  25



Linea n. Descrizione Km. stimati
1/B SCUOLA PRIMARIA – Ritorno 21

orario previsto Fermate

12,30 SCUOLA PRIMARIA

12.32 Via Meucci
12.33 Via Papa Luciani
12.34 Via Papa Luciani 
12:35 Via Papa Luciani
12.36 Via A. Moro 
12.39 Via A. Moro
12:40 Via A. Moro
12.41 Via Villalunga
12.43 Via Villalunga/inversione 
12.44 Via Vizzola
12.45 Via Vizzola
12.45 Via Conche
12.46 Via Boschè
12.48 Via Boschè
12.50 Via Raganazzo
12.53 Via Tremeacque
12.53 Via Fossabiuba
12.55 Via Gai
12.58 Via Chiesiol
13.00 Via Chiesiol
13.05 Nr bambini  23



Linea n. Descrizione Km. stimati
2/B SCUOLA PRIMARIA – Ritorno 21

orario previsto Fermate

12.30 SCUOLA PRIMARIA
12.33 Via Castella
12.35 Via Castella
12.37 Via Portobuffolè
12.39 Via Boscat
12.40 Via Boscat

12.41 Via Boscat
12.44 Via Portobuffolè
12.45 Via Rigole
12.46 Via Rigole
12.45 Via S.Giorgio
12.47 Via Rigole
12.48 Via Rigole
12.50 Via Rigole
12.52 Via Marchetti
12.56 Via Marchetti
12.58 Via Roma
13:00 Scuola Media

Nr bambini  20

Linea n. Descrizione Km. stimati
3/B RITORNO SCUOLA PRIMARIA 16

orario previsto Fermate

12.30 SCUOLA PRIMARIA
12.32 Via Roma/incrocio Via Meucci
12.34 Via Portobuffolè
12.35 Via Vizze
12.36 Via Vizze
12.37 Via Vizze
12.39 Via Basalghelle
12.40 Via Basalghelle
12.43 Via Benedettini
12.45 Via Naibo/parcheggi
12.46 Via Baite e S. Antonio
12.48 Via Baite
12.50 Vicolo Chiesa
12.52 Via Rigole
12.54 Via Cornarè
12.55 Via Cornarè
12.57 Via Perezzi
12.58 Via Vallonto



12.59 Via Sali
13.05 Scuola Media Nr bambini  28

Linea n. Descrizione Km. stimati
1/C RITORNO SCUOLA SECONDARIA I^ 15

orario previsto Fermate

13.05 SCUOLA SECONDARIA I^
13.15 Via Papa Luciani
13.19 Via Papa Luciani
13.22 Via A.Moro
13.24 Via Oderzo
13.26 Via Villalunga
13.27 Via Villalunga
13.30 Via Oderzo
13.34 Via Conche
13.35 Via Boschè
13.37 Via Chiesuol
13.38 Via Chiesuol
13.39 Via Fossabiuba
13.40 Via Calliselle
13.42 Via Palù
13.45 Via Tremeacque

Nr bambini  16

Linea n. Descrizione Km. stimati
2/C RITORNO SCUOLA SECONDARIA I^ 17

orario previsto Fermate

13.05 SCUOLA SECONDARIA I^
13.05 Via Castella
13.06 Via Boscat
13.07 Via Rigole
13.08 Via Rigole
13.10 Via Rigole
13.11 Via S.Giorgio
13.11 Via Rigole
13.13 Via Portobuffolè
13.16 Via Portobuffolè
13.17 Via Portobuffolè

Nr bambini  13



Linea n. Descrizione Km. stimati
3/C RITORNO SCUOLA SECONDARIA I^ 13

orario previsto Fermate

13.05 SCUOLA MEDIA
13.07 Via Roma/incrocio Via Meucci
13.08 Via Portobuffolè
13.09 Via Spessa
13.12 Via Cornolera
13.13 Via Marchetti
13.14 Via Naibo/parcheggi
13.17 Via Baite
13.19 Vicolo Chiesa
13.22 Via Rigole
13.29 Via S.Giorgio
13.30 Via Cornarè
13.33 Via Perezzi
13.34 Via Vallont
13.35 Via Casoni

Nr bambini  17

Linea n. Descrizione Km. stimati
1/D ANDATA SCUOLE MATERNE – Mattino  (*) 26

orario previsto Fermate

8.01 Via Padre Cosma
8.02 Via Papa Luciani    
8.07 Via A. Moro
8.10 Via Don M. Furlan
8.12 Via Portobuffolè
8.14 Via Portobuffolè
8.18 Via Portobuffolè 
8.28 Via Villalunga
8.29 Via Villalunga
8.31 Via Basalghelle 
8.33 Via Basalghelle
8.35 Via Naibo 
8.37 Via Rigole
8.38 Via Rigole
8.40 Via S. Giorgio 
8.43 Via Casoni
8.45 SCUOLA INFANZIA BASALGHELLE

8.54 Via Boscat
8:56 Via Portobuffolè
8:58 Via Papa Luciani 



8:59 Via Papa Luciani
9.00 SCUOLA INFANZIA MANSUE’

Nr bambini  18

Linea n. Descrizione Km. stimati
1/E RITORNO SCUOLE MATERNE  (*)    36

orario previsto fermate

15.10 SCUOLA INFANZIA MANSUE’

15.13 Via Roma
15.15 Via Calate
15.16 Via Papa Luciani
15.17 Via Papa Luciani 
15.18 Via Papa Luciani
15.20 Via Portobuffolè
15.23 Via Boscat 51
15.25 Via Portobuffolè
15.28 Via Vizzola
15.30 Via Basalghelle
15.33 Via dei Benedettini
15:35 Via Naibo
15:38 Via San Giorgio
15:40 Via Casoni

SCUOLA INFANZIA  
BASALGHELLE

15.45 Via Rigole
16.00 Via Castella
16.10 Via Portobuffolè
16.15 Via A.Moro
16.20 Via Papa Luciani
16.22 P.zza S. Tiziano
16.33 Via Padre Cosma
16.35 Via Villalunga
16.38 Via Villalunga

Nr bambini  24

(*) Si precisa che con le linee  1/D  e  1/E   si provvede al trasporto unitario  dei bambini  che frequentano 
entrambe le scuole materne e che i percorsi prevedono una tappa intermedia alla Scuola dell'infanzia di 
Basalghelle  per la consegna ovvero per il prelievo dei bambini nella stessa iscritti.


